\/

/N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

19" i& *, I*r‘-jﬂ

Data Solutions

SCHROFF 19" EMRHIZEEH BRI/ 10
Kg, BEBITHREEARGXBIREBETIER,

INIE

RSHS

COMPLIANT

Thie

RERIAE, 25 mmARNKIEE, girREZELD 26 mm

RESE2U
BHSAHAES 15 T

BRAS
FmER: KR
Ht: 2]
Table 1/2
s BE RE axH%E e Barin FERY
20118-786

430mm 250mm 1 Y] RAL 7021 MERRE


https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-786

mES

20118-787

20118-788

20118-789

20118-790

20118-791

MES

20118-786

20118-787

20118-788

20118-789

20118-790

20118-791

o=
El=

430mm

430mm

430mm

430mm

400mm

250mm

300mm

400mm

BRUE

Table 2/2
i)

RENIZR

RENE

RENER

REIER

REHR

RENIZR

EIRE

EIKE

HIRE

L= R T

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

di
S

BMRRE

BRFRE

BMRFE

BMRRE

BMRFRE

RANIRIE nVent B~ @R BB SIZIMEI ZEHHE A nVent B9/ &e 81418 www.nvent.com SREUZBEH, EBER nVent
BERAKRERN, BIRTE. FRAY. HRIK

A
BeJT

BSF nVent

BRBRSES, PESEMTREE. MRk, MENABBERIETM/HESRERS TR

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-787
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-788
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-789
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-790
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-791
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-786
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-787
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-788
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-789
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-790
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-791
https://www.nvent.com/data-solutions

\/
A BABBEES:

“, N
nvent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent, i nVent iR &M EHTIIE nVent Services GmbH HEMB ABME RN FIBEMBERYAERBMEENM~, nVent
REBHMBEHIF, BRBTEH.

IR RAE Mo nVent.com | 3


https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

