

# 19"设备架,深度可调

## **Data Solutions**



Kg,有助于机架管理人员将关键设备放在机柜内。



#### 认证



#### 功能

深度可调,以 25 mm为网格增量, 前向突出至少 26 mm

#### 安装高度 2 U

静态承载能力 15 千克

### 技术参数

产品类型: 货架

材料: 钢

Table 1/2							
物料号	宽度	深度	包装数量	颜色	颜色代码	完成	
20118-786	430mm	250mm	1	暗灰色	RAL 7021	粉末涂层	

物料号	宽度	深度	包装数量	颜色	颜色代码	完成
20118-791	430mm	400mm	1	浅灰色	RAL 7035	粉末涂层
20118-790	430mm	300mm	1	浅灰色	RAL 7035	粉末涂层
20118-789	430mm	250mm	1	浅灰色	RAL 7035	粉末涂层
20118-788	430mm	400mm	1	暗灰色	RAL 7021	粉末涂层
20118-787	430mm	300mm	1	暗灰色	RAL 7021	粉末涂层

Table 2/2				
物料号	类型			
20118-786	设备机架			
20118-791	设备机架			
20118-790	设备机架			
20118-789	设备机架			
20118-788	设备机架			
20118-787	设备机架			

#### 警告

应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书,或者向您的 nVent 客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent

的说明与警告,可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。



我们强大的品牌组合:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

本文档由系统生成。 nVent.com 3